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Karta katalogowa

Próbniki ViscoSampler do substancji kleistych i
lepkich

Próbniki  ViscoSampler  charakteryzujące  się  dużą  siłą  zasysania  mediów  lepkich  i
kleistych. Przeznaczone do wolnego od kontaminacji pobierania próbek. Nadają się do
poboru osadów, olejów, emulsji,  past, kremów. Powierzchnie bez porów zapobiegają
osadzaniu się brudu. Dostępne również akcesoria: uchwyty oraz stojak ociekowy.

Miniatura Nr-art. Nazwa Materiał Pojemność Gł. zanurzenia Śr. końcówki

N-8641 Próbnik ViscoSampler do substancji kleistych i
lepkich PP 160 ml 60 cm 32 mm

N-8642 Próbnik ViscoSampler do substancji kleistych i
lepkich PP 300 ml 100 cm 32 mm

N-8643 Próbnik ViscoSampler do substancji kleistych i
lepkich PP 650 ml 200 cm 32 mm

N-8646 Próbnik ViscoSampler do substancji kleistych i
lepkich PTFE/FEP 160 ml 60 cm 32 mm

N-8647 Próbnik ViscoSampler do substancji kleistych i
lepkich PTFE/FEP 300 ml 100 cm 32 mm

N-8648 Próbnik ViscoSampler do substancji kleistych i
lepkich PTFE/FEP 650 ml 200 cm 32 mm

N-8650 Zestaw kolorowych uchwytów do próbników
ViscoSampler PP - - -

N-8649 Stojak ociekowy do próbników ViscoSampler PE-HD/PP - - -

Próbniki  ViscoSampler charakteryzują się dużą siłą zasysania mediów lepkich i  kleistych. Przeznaczone do wolnego od
kontaminacji pobierania próbek. Pobranie próbki oraz opróżnienie następuje poprzez manualny ruch tłoka.
Nadają się do poboru osadów, olejów, emulsji, past, kremów. Powierzchnie bez porów zapobiegają osadzaniu się brudu.
Wykonane z ultraczystego tworzywa PP lub PTFE/FEP. Ze względów higienicznych w próbnikach zastosowano gwinty okrągłe.

Zestaw 6 zamiennych uchwytów służy do łatwego rozróżnienia próbników w celu zapobiegnięcia kontaminacji lub pomyleniu
próbek. W zestawie znajduje się po 1 sztuce w kolorze czerwonym, niebieskim, zielonym, żółtym, białym i czarnym. Śr. rurki:
25 mm. Śr. końcówki: 32 mm.

Opis
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Stojak ociekowy umożliwia stabilne mocowanie próbników ViscoSampler. Mocowanie za pomocą mocnych obejm. Stojak
służy do bezpiecznego zbierania resztek cieczy z rur lub próbników. Długość 117 mm, średnica wewnętrzna: 35 mm, średnica
zewnętrzna 76 mm. Materiał wykonania PE-HD/PP. Stojak jest montowany do ściany.

Oferujemy również szczotki do czyszczenia kompatybilne z próbnikami ViscoSampler.


